
TEILNEHMERINNENLISTE FRAUENKRAFTWOCHE 2009  vom 9.- 14.08.09
im Idyll Gais, Möser 4, 9056 Gais, Tel. 071 793 11 45, www.idyll-gais.ch

Vorname Name Strasse Ort Telefon E-mail Adresse

Teilnehmerinnen 
Verena Ehrler-Hofmänner Pfannenstielstr. 9 8706 Meilen 044 923 13 95 verena.ehrler@goldnet.ch
Susanna Forster Könizstr. 90 3008 Bern 031 372 82 20 forster.s@bluewin.ch
Erika Frey Bernhard Jäggistr. 7 4132 Muttenz 061 313 73 20 erika.frey@ger.bl.ch
Aldina Hartmann Altweg 18 8047 Zürich 044 430 48 28 alharta@bluewin.ch
Runa Imfeld-Durrer Melchtalerstr. 10 6064 Kerns 041 660 57 73 runaimfeld@bluewin.ch
Barbara Lewis Gurnigelweg 5 3662 Seftigen 033 534 69 71 barfurrer@yahoo.de
Anja Notter Ettenhauserstr. 45 8620 Wetzikon 079 689 32 14 anjanotter@bluewin.ch
Carla Real Döltschiweg 11 8055 Zürich 044 461 18 04 creal@klar-sehen.ch
Ursula Maria Schneider-Tanner Mattenweg 28 5600 Lenzburg 062 891 26 06 ursula-schneider@bluewin.ch
Therese Schöchlin Römerstr. 9 3125 Toffen 031 819 19 23 therese.schoechlin@belponline.ch
Maru Stocker Hofmänner Alte Landstr. 62 8805 Richterswil 044 780 96 09 marustocker@bluewin.ch
Ruth Wasser-Jost Niesenstr. 17b 3600 Thun 033 223 56 01 wasser.logo@bluewin.ch
Lisbeth Weber Lichtsteiner Rotbachmatte 4 6023 Rothenburg 041 281 02 52 lisbethweber@gmx.ch
Marisa Wikart Moritzbergstr. 28E 8713 Uerikon 044 926 31 07 marisa.wikart@hispeed.ch

Kursleiterinnen 081 655 15 50 

Katharina Picard Klösterlistutz 18 3013 Bern 031 721 23 80 info@katharinapicard.ch

(0)81 785 10 52,

Organisatorinnen
Magdalena Kaufmann Obachstr. 5 4500 Solothurn 032 623 19 51 magdalena.kaufmann@tele2.ch
Gerlinka Neumeyer Unterdorfstrasse 25 2572 Mörigen 032 331 01 04 gneumeyer@bluewin.ch
Jacqueline Spühler Auwisstrasse 15 8493 Saland 052 386 30 86 jacqueline.spuehler@sunrise.ch
Rita Volkart Im Schachenhof 19 8906 Bonstetten 044 700 04 48 ritavolkart@hotmail.com


